HỘI NÔNG DÂN VIỆT NAM
BCH HỘI NÔNG DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
HỘI NÔNG DÂN HUYỆN…
*

Số:         /TTr-…..
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

…, ngày        tháng 3 năm 2023

TỜ TRÌNH

V/v đề nghị xét chọn biểu dương hợp tác xã tiêu biểu toàn quốc năm 2023
do Hội Nông dân Việt Nam tuyên truyền, vận động, hướng dẫn, thành lập

Kính gửi: Ban Thường vụ Hội Nông dân tỉnh
      Thực hiện Công văn số …. - CV/HNDT, ngày … tháng 3 năm 2023 của Ban Thường vụ Hội Nông dân tỉnh về việc biểu dương hợp tác xã, tiêu biểu toàn quốc do Hội Nông dân Việt Nam tuyên truyền, vận động, hướng dẫn, thành lập - năm 2023. Hội Nông dân huyện….. đề nghị xét chọn biểu dương hợp tác xã tiêu biểu đáp ứng được các tiêu chuẩn theo hướng dẫn của Trung ương Hội Nông dân Việt Nam, gồm:

1. Hợp tác xã:...........
           2. Tóm tắt khái quát thông tin thực hiện sản xuất kinh doanh của Hợp tác xã các kết quả và thành tích đã đạt trong sản xuất, kinh doanh và tiêu thụ sản phẩm …
Xin gửi kèm biên bản họp xét đề nghị biểu dương của Hội đồng xét chọn của Hội Nông dân huyện, báo cáo thành tích của Hợp tác xã có thành tích đề nghị biểu dương, các văn bản chứng minh có liên quan theo quy định./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- BTV Hội Nông dân huyện;

- Ban KT-XH, Hội Nông dân  tỉnh;
- Lưu.

	T/M BAN THƯỜNG VỤ

              ( ký tên, đóng dấu)

	PKTHT:

	                            Trần Đình Dũng

	VP Cục:

	                            Nguyễn Văn Nghiêm

1
2
1